Copyright © 2025 Gantner
Schritt-für-Schritt-Anleitung zur Auswahl des passenden Batterieschloss-Modells (      ENTSCHEIDUNGSHILFE)
und der benötigten Schlossvariante und Komponenten (         BESTELLHILFE).
0125
Schlossmodell auswählen
Welche Anforderungen werden an das
Schloss gestellt?
Schlossvariante & schloss-

30
0
ORDERING GUIDE I Battery Locks
GAT ECO.Side Lock
1 2
3 4
5 6
7 8
9 0
123
0125
GAT ECO.Lock
GAT ECO.Side Lock
GAT ECO.Side Lock
GL7p
     LEGIC
    ISO 15693         MIFARE
ISO 14443
2
3
1
AU
SW
AH
LH
IL
FE
BE
ST
EL
LH
IL
FE
Schlossmodell auswählen
Welche Anforderungen werden an das
Schloss gestellt?
Schlossvariante & schloss-
spezifische Komponenten auswählen
Allgemeines Zubehör auswählen
Obligatorisches und optionales Zubehör für die
Schlösser (Basic Set, Configuration Software, ...)
BE
ST
EL
L-
HI
LF
E
SEITE 8/12
Die folgenden Systemkomponenten und Geräteteile sind für das GAT ECO.Side Lock 7xxx verfügbar.
gantner.com
DK_BATTERY-LOCKS--OrderingGuide-DE_11 • 23.02.2026
Technische Änderungen vorbehalten!
Ersatzteile
Dieses Teil ist im Lieferumfang des GAT ECO.Side Lock 7xxx
enthalten, kann aber auch separat bestellt werden.
Housing GAT ECO.Side Lock 7000 BD
(Art.Nr. 537936)
Ersatzteil Batteriefachdeckel.
•	 Farbe rot RAL 3020
Schlosskomponenten
Separat zu bestellende Komponenten für das GAT ECO.Side
Lock. Die Batterien und eines der Bolzensets werden benötigt,
der Rest hängt von den Installationsanforderungen ab.
Battery 3.6V Lithium SL-860/S
(Art.Nr. 914430)
Batterie für die GAT ECO.Side Lock 7xxx
Serie (1 Stück notwendig). Passender Typ...
.. EU: Tadiran SL-860/S (Art.Nr. 914430)
.. US: Tadiran TL-4903/2
Bolzenset für Türen nicht aus Metall oder Glas
GAT NET.Lock BoltSet 7100
(Art.Nr. 369535)

GL7p.xx01 BK/GY
GL7p
ORDERING GUIDE I Battery Locks
1 2
3 4
5 6
7 8
9 0
123
GAT ECO.Lock
GL7p
GAT ECO.Side Lock
GL7p
     LEGIC
    ISO 15693         MIFARE
ISO 14443
                 PIN-Code
2
3
1
1 2
3 4
5 6
7 8
9 0
123 123
1 2
3 4
5 6
7 8
9 0
123
AU
SW
AH
LH
IL
FE
BE
ST
EL
LH
IL
FE
Schlossmodell auswählen
Welche Anforderungen werden an das
Schloss gestellt?
Schlossvariante & schloss-
spezifische Komponenten auswählen
Allgemeines Zubehör auswählen
Obligatorisches und optionales Zubehör für die
Schlösser (Basic Set, Configuration Software, ...)
BE
ST
EL
L-
HI
LF
E
Schlosskomponenten
Separat zu bestellende Komponenten für das GL7p. Die Bat
terie wird benötigt, der Rest hängt von den Installations
anforderungen ab.
Batterie 3.6V Lithium SL-860/S
(Art.Nr. 914430)
Batterie für die GL7p Schlösser (1 Stück
notwendig). Passender Typ für ...
.. EU: Tadiran SL-860/S (Art.Nr. 914430)
.. US: Tadiran TL-4903/2
Für das GL7p können verschiedene Tasterfolien bestellt werden.
GL7p Button Plate *

DK_BATTERY-LOCKS--OrderingGuide-DE_11 • 23.02.2026
Technische Änderungen vorbehalten!
ORDERING GUIDE I Battery Locks
GL7p - Systemkomponenten
SEITE 11/12 gantner.com
DK_BATTERY-LOCKS--OrderingGuide-DE_11 • 23.02.2026
Technische Änderungen vorbehalten!
1 2
3 4
5 6
7 8
9 0
123
0125
1 2
3 4
5 6
7 8
9 0
123 123
1 2
3 4
5 6
7 8
9 0
123
     LEGIC
    ISO 15693         MIFARE
ISO 14443
                 PIN-Code
2
3
1
GAT ECO.Lock 7100 NW BA
GAT ECO.Side Lock 7000 NW BA
GL7p. 2300
GAT ECO.Lock
GAT ECO.Side Lock
GL7p
EN
TS
CH
EI
DU
NG
SH
IL
FE
BE
ST
EL
LH
IL
FE
Schlossmodell auswählen
Welche Anforderungen werden an das
Schloss gestellt?
Schlossvariante & schloss-
spezifische Komponenten auswählen
Welche Schlossvariante und welche
zusätzlichen Komponenten werden benötigt?
Allgemeines Zubehör auswählen
Obligatorisches und optionales Zubehör für die
Schlösser (Basic Set, Configuration Software, ...)
BESTELLHILFE - Allgemeines Zubehör
2 3 4 51
BLE.Connect (optional)
Zubehör zur zentralen, bidirektionalen Verwaltung von Batterie